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Takich zawodów w regionie chyba jeszcze nie było. Ustroń zaprasza jutro (5 listopada) na I
Triathlon Górski. Sprawdzić się będzie można w trzech konkurencjach sportowych.

Wyścig kolarski (MTB), bieg z kijami i wyścig na nartorolkach stylem klasycznym – trzy różne konkurencje, cel jeden.
Pokonać trasę w jak najkrótszym czasie. W Ustroniu odbędzie się, pierwszy raz Triathlon Górski. Są to zawody
amatorskie, takiego połączenia konkurencji jeszcze nie było. W ostatnich latach mocno stawiamy na
nartorolki, ze względu na to, że warunki śniegowe nie zawsze pozwalają na przygotowanie tras biegowych
– mówi Andrzej Nowiński organizator zawodów.

Pierwszą konkurencją będzie bieg z kijami na dystansie około 1 kilometra. Taki bieg jest jednym z elementów
treningu przygotowującego narciarzy biegowych do sezonu – wyjaśnia Nowiński. Po biegu zawodnicy
powracają do depozytu, gdzie się przebierają. Później wyruszają na trasę rowerami górskimi. Pojadą w rejon
Przełęczy Beskidek. Po powrocie znowu się przebierają i na nartorolkach podbiegają na Przełęcz Skalica. To prawie
kilometr ostrego podbiegu. Nie robimy tych dystansów długich, bo sami nie wiemy jaka będzie frekwencja i
odbiór wśród zawodników. Jeśli się to uda w przyszłym roku na stałe wprowadzimy triathlon do
kalendarza imprez. - dodaje organizator.

Zawody organizowane są w widokowym miejscu – dolinie Jaszowca. Większość tras jest usytuowana wokół ulicy
Stromej, jest stamtąd dobry widok i miejsce do kibicowania. Zawodnicy w tym rejonie będą się ścigać.

Sprzęt na zawody trzeba mieć własny, ale jak mówią organizatorzy, w regionie nie brakuje wypożyczalni, z których
można skorzystać. Impreza staruje w sobotę 5 listopada o godzinie 11.00. Zawody odbędą się w Ustroniu Jaszowcu,
a start i meta zlokalizowane przy ulicy Turystycznej przy Hotelu Kolejarz. Biuro zawodów będzie się mieścić w
recepcji hotelu w dniu zawodów i czynne będzie od 8:00 do 10:30. Szczegóły wydarzenia znajdziecie na stronie
www.nartki.org
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